
* INCI nimede, Euroopa farmakopöa nimetuste ja CAS-numbrite vahelise vastavuse andmebaas on esitatud Euroopa Komisjoni Pharmacose veebisaidil: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/
cosing/
Märkus. Pange tähele, et toodete rahvusvaheline saadavus on mõnikord piiratud. Rääkige oma kliendinõustajaga.
Meie tooteteabes sisalduv teave põhineb meie kogemustel ja hoolikatel uurimistel ning vastab meie praegusele teadmiste tasemele. Erinevaid töötlemis-, objekti- ja materjalitingimusi me aga detailselt 
kontrollida ja mõjutada ei saa. Seetõttu saame tooteinfos esitada ainult üldised töötlemisjuhised. Töö kvaliteet sõltub seega kasutaja professionaalsest hinnangust ja objekti töötlemisest. Kahtluse korral 
on isik kohustatud alati silmapaistmatus kohas kontrollima Buzili tootega töödeldava materjali sobivust või hankima kasutusnõu. Vastutus meie teabematerjalis sisalduva puuduliku või ebaõige teabe eest 
kehtib ainult raske hooletuse (tahtlus või raske hooletus) korral; Tootevastutuse seadusest tulenevaid pretensioone see ei mõjuta. Selle tooteteabe korral kaotab kogu eelnev tooteteave kehtivuse.
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Vihjed
 Järgige tekstiilide pesemis- ja hooldusjuhiseid.
 Toote värvimuutused või variatsioonid ei mõjuta kvaliteeti. Toote pilt võib 

originaalist erineda värvi ja kuju poolest.
 Ohutus: Ohtu käsitlevad avaldused ja ohutusabinõud on esitatud asjako-

hasel ohutuskaardil, mis on kättesaadav aadressil www.buzil.com.
 Säilitamine: Hoidke konteinerid alati suletuna. Hoida toatemperatuuril 

originaalpakendis. Avatud konteinerid kasutada 9 kuu jooksul.
 Keskkonnakaitse: saatke täielikult tühjendatud konteinerid kahesüsteemi. 

Üksikasjaliku teabe saamiseks vaadake Keskkonnateavet.

Täiendav teave
 Toote värv: helekollane
 Koostisosad vastavalt EL pesuainete määrusele (Det-VO*): AQUA, TRI-

DECETH-7, SODIUM CITRATE, POTASSIUM COCOATE, SODIUM C14-17 
ALKYL SEC SULFONATE, ALCOHOL, PROPYLENE GLYCOL, BUTOXYDIG-
LYCOL, GLYCERIN, TRIETHANOLAMINE, PARFUM, VINYL COPOLYMER, 
PHOSPHONATE, CALCIUM CHLORIDE, METHYLCHLOROISOTHIA-
ZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE, BENZISOTHIAZOLINONE, 
OCTYLISOTHIAZOLINONE, MEK, AMYL CINNAMAL, ALPHA-ISOMETHYL 
IONONE, LIMONENE, CITRONELLOL, GERANIOL, CELLULASE
 UFI kood: ERP0-70F1-600G-63HQ

Müügiüksused
 L821-0002VL: 4  x  2 l Pudel
 L821-0020RA: 1  x  20 l kanister

Kasutusvaldkonnad
 Kaubandussektori jaoks
Madalate pesutemperatuuride jaoks
 Sobib igasuguse vee karedusega
 Sobib kõikidele tekstiilidele, funktsionaalsele pesule, samuti villale ja siidile

Toote omadused
 Õrn puhastus ja hooldus tänu mahedale pH väärtusele
 Jätab meeldiva, kauakestva värskuse
 Optimaalne kiu- ja värvikaitse tekstiilide pikaajaliseks säilimiseks
 Tugev pesuvõimsus tõhusaks plekieemalduseks isegi temperatuuril alates 

20 °C
 VAH-nimekirjas loetletud pesuprotsess koos pesumasinaga Buz® Laundry 

Bright L 832

Kasutamine ja annustamine
 Pesutemperatuur 20 °C - 60 °C.
 Automaatseks ja käsitsi doseerimiseks. Soovituslik annus sõltub saasta-

tuse astmest, vee karedusest ja koormusest.
 Pesu töötlemisel vastavalt VAH-nimekirjale: 1 ml Buz Laundry Color+ L 

821 ja 8 ml Buz Laundry Bright L 832 1 liitrile vedelale temperatuurile 40 
°C ja 20 minuti jooksul, vedeliku suhe 1:5

10 - 30 ml / 
kg (Kuivpesu)

8 ml L 832 + 1 ml L 821/l Flotte 
Temperatur: 40 °C 

 Tekstiili puhastus: Automaatseks ja käsitsi doseerimiseks. Soovituslik 
annus sõltub saastatuse astmest, vee karedusest ja koormusest.

Buz® Laundry 
Color+
L 821

Vedel pesuaine värvilise ja õrna 
pesu jaoks
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